
Plats 

 

Flickor 10-12 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Not qualified 
DNS 

 

Pojkar 10-12 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

Nr 

364 
367 
365 
352 
350 
351 
363 
359 

354 

743 
789 
808 
756 
746 
795 
790 
793 
752 
722 
732 
800 
745 
799 
729 
751 
719 
720 
771 
739 
794 
716 
738 
819 
753 
768 
727 
733 
792 

Namn 

Alva JOHANSSON 
Tilde EKSTRÖM 
Linnea BRÅHN 
Filippa ÅBERG 
Lovis MINFORS 
Isabella ÅBERG 
Tuva KARLÉN 
Elise HEJDERUP 

Ella JOHANSSON 

Edvin ELOFSSON 
Folke WIDFELDT 
Ville MERLÖV 
Vilmer HYLÉN 
Rasmus LINDÉN 
Nils JOHANSSON 
Oscar SVENSSON 
Albin SANDIN 
Theo EVALDSSON 
Markus KARLSSON 
Maximilian ANDERSSON 
Colin OSSIANSSON 
Olle ISAKSSON 
Hugo PERSSON 
Emil PANTZARE 
Philip KARLQVIST 
Kevin DU RIETZ 
Jonathan PALMBERG 
Denny NILSSON 
Vidar KARLSSON 
Erik JOHANSSON 
Pelle ENGMAN 
Victor HEDEÅS 
Anton LINDBLAD 
Joel MELLBY 
Malte LUNDH 
Vile TORBRINK 
Sixten SJÖBERG 
Noah HILLENBORG 

Förening 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Västerås Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Fix 

Varbergs Mountain Bike Club 

Mjölby Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Åstorps Cykelklubb 
Falu Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Alingsås Sportsclub 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Alingsås Sportsclub 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Eksjö Cykelklubb 
Orienteringsklubben Hammaren 
Hässleholms Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Varv 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

diff 

+0 
+1:00 
+2:39 
+3:23 
+3:28 
+6:21 
+9:29 

+21:56 

+0 
+37 
+48 

+1:12 
+1:41 
+1:50 
+3:12 
+3:29 
+3:32 
+3:42 
+4:04 
+4:14 
+4:19 

+4:21 
+4:54 
+4:56 
+5:07 
+5:37 
+6:57 
+7:10 
+7:22 
+7:29 

+7:35 
+7:38 
+8:16 

+8:38 

Total Tid 

24:57 
25:57 
27:36 
28:20 
28:25 
31:18 
34:26 
46:53 

23:57 
24:34 
24:45 
25:09 
25:38 
25:47 
27:09 
27:26 
27:29 
27:39 
28:01 
28:11 
28:16 
28:16 
28:18 
28:51 
28:53 
29:04 
29:34 
30:54 
31:07 
31:19 
31:26 
31:27 
31:32 
31:35 
32:13 
32:14 
32:35 

Poäng 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Plats 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Ungdom Sport 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nr 
744 
830 
730 
760 
731 
796 
784 
735 
718 
782 
737 
804 
820 
783 
806 
721 
778 
779 
797 
734 
786 
749 
728 
829 
785 
814 
823 
788 
831 

726 
723 

742 
801 

600 
617 
601 
608 
621 
614 

Namn 
Isak PAKKANEN 
Viggo RUDKLINT 
Linus TÖRNSTRÖM 
Erik ANDERSSON 
Tim ÖJERSSON 
Melvin BJURSELL 
Oscar WALLIN 
Filip PANTZARE 
Ludvig LARSSON 
Karl GEORGSSON 
Kosmos MOLIN 
Oskar REVELJ 
Vilmer HASSELBLAD 
Albin GEORGSSON 
Hannes FRITHIOF 
Neo MASTERSON 
Elis LENNARTSSON 
Oscar KLASSON 
William ASKEROT 
Felix FORSMAN 
Jakob LAAGO 
Jonas CORCORAN 
Joel LARSSON 
Jakob OLSSON 
Axel ADELL 
Gustav NYSTRAND 
Noah BRÄNNSTRÖM 
Sixten LINDBERG 
Isak SÄVENLUND 

Edvin OLLILA 
Måns TELLNOR 
Wilmer WALL 
Erik GUSTAVSSON 
Edvin LUNDSTRÖM 

Algot JOHANSSON 
Valdemar CARLSSON STEEN 
Albin MINFORS 
Hampus TÖRNSTRÖM 
Jakob KLINTGÄRDE 
Rasmus SCHERMAN 

Förening 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Uddevalla Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Uddevalla Cykelklubb 
Lidköpings CK 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Alingsås Sportsclub 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Fix 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 

IK Trasten 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsföreningen Rigor 
Mölndals Cykelklubb 

Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Långered Bois 

Varv 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

1 

diff 
+8:45 
+8:48 
+9:02 
+9:04 

+9:31 
+9:39 
+9:42 
+9:50 
+9:54 
+9:57 

+10:15 
+10:46 
+10:56 

+11:14 
+11:24 
+11:27 
+11:32 
+12:46 
+13:42 
+14:28 
+14:34 
+15:27 
+15:48 
+18:18 
+18:32 
+22:32 
+1 Lap 

+0 
+3 

+13 
+16 
+34 
+35 

Total Tid 
32:42 
32:45 
32:59 
33:01 
33:01 
33:28 
33:36 
33:39 
33:47 
33:51 
33:54 
34:12 
34:43 
34:53 
34:54 
35:11 
35:21 
35:24 
35:29 
36:43 
37:39 
38:25 
38:31 
39:24 
39:45 
42:15 
42:29 
46:29 
25:28 

17:26 

14:18 
14:21 
14:31 
14:34 
14:52 
14:53 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Plats 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Not qualified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr 
609 
613 
612 
604 
605 
606 
616 
602 
611 
618 

603 
607 
615 
619 

Namn 
Svante TELLNOR 
John TEMAR 
Oskar FRED 
Ella MÅRTENSSON 
Freja ÅBERG 
Valter AXELAND 
Aron DAHLBERG 
Edvin SANDSTRÖM 
Tuva CARLSSON 
Clara WIDELL 

Ellen SANDSTRÖM 
Nicolas TENGBERG 
Amanda FORS 
Meja MILLVED 

Förening 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Hjo Velocipedklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 

Hjo Velocipedklubb 
Cykelklubben Master 
Mariestadcyklisten 
Vettlösa Cykelklubb 

Varv diff 

+38 
+57 

+1:08 
+1:09 
+1:41 
+1:42 
+3:23 
+3:59 
+5:45 

Total Tid 
14:53 
14:56 
15:15 
15:26 
15:27 
15:59 
16:00 
17:41 
18:17 
20:03 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
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Plats 

 

Flickor 13-14 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Not qualified 
DNF 
DNS 
DNS 

 

Pojkar 13-14 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Nr 

670 
683 
699 
692 
693 
676 
687 
682 
677 
679 
681 
668 

684 
675 
694 

249 
201 
241 
220 
281 
216 
202 
269 
238 
237 
243 
204 
206 
227 
234 
223 
203 
275 
247 
229 
218 
226 
250 

Namn 

Linn PALMBERG 
Tilda HYLÉN 
Alma JOHANSSON 
Tuva ANDERSSON 
Ida PETTERSSON 
Maja HEDRÉN 
Louise EHRLIN 
Tilde EVALDSSON 
Olivia HULTSTRÖM 
Tove DANDENELL 
Elsa STRAND 
Felicia HENTTONEN 

Agnes ABRAHAMSSON 
Annie JOHANSSON 
Ellen JOHANSSON 

Hugo SANDIN 
Hugo LENNARTSSON 
Olle WALLIN 
Elias LINDÉN 
Alvin DAHL 
Erik JOHANSSON 
Hugo PORATH 
Casper CASSERSTEDT 
Oscar CARLSSON 
Edwin HASSELBLAD 
Victor ALMHILL 
Samuel HÖÖG 
Simon PÅSSE 
Jonathan KARLQVIST 
Noa LUNDH 
Edvin HAGBERG 
Hugo HASSELLUND 
William CARLEK 
Anton LJUNG 
Ludvig JOHANSSON 
Jesper NYMAN 
Max FRIBERG 
Casper LÖVGREN 

Förening 

Orienteringsklubben Hammaren 
Falu Cykelklubb 
Mölndals Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 

Cykelklubben Master 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Skidklubben Granan 
Föreningen Dalslands Turism 
Cykelklubben Natén Säter 
Mjölby Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsföreningen Rigor 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IK Trasten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Skövde Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Varv 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

diff 

+0 
+13 
+36 

+1:25 
+2:58 
+4:14 
+5:05 
+5:11 
+5:20 
+5:52 

+10:24 
+11:21 

+0 
+8 

+48 
+1:21 
+1:42 
+1:56 

+2:01 
+2:25 
+2:39 
+3:06 
+3:14 

+4:26 
+4:52 
+5:36 
+5:38 
+6:14 

+6:53 
+7:32 

Total Tid 

29:36 
29:52 
30:12 
31:01 
32:34 
33:50 
34:41 
34:47 
34:56 
35:28 
40:00 
40:57 

1:02 

26:35 
26:43 
27:23 
27:56 
28:17 
28:31 
28:31 
28:32 
28:36 
29:00 
29:14 
29:41 
29:49 
29:50 
29:51 
31:02 
31:27 
32:11 
32:13 
32:49 
32:50 
33:28 
34:07 

Poäng 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 

0 
0 
0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
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Plats 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

Not qualified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr 
207 
256 
254 
208 
225 
274 
245 
221 
213 
239 

211 
214 
219 
235 
246 
248 
251 
259 

Namn 
Vilgot LARSSON 
Lukas THOMAS 
Arvid LÄTT 
Fredrik HELIN 
Oliver CORCORAN 
Hugo LUNDGREN 
Lukas KARLÉN 
Emil ANDERSSON 
Axel ERKISSON 
Filip JANSSON 

Simon ELIASSON 
Noel OLSSON 
Isak TILLBACK 
Michael CHAO PETTERSSON 
Joakim SAHLÉN 
Simon ÅKERLUND 
Måns ELIASSON 
William LINGMERTH 

Förening 
Uddevalla Cykelklubb 
Spårvägen Cykelförening 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Skidklubben Granan 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 

Varbergs Mountain Bike Club 
Föreningen Wexiö Velo 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 

Varv 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

diff 
+7:35 
+8:28 
+8:40 
+9:50 
+9:52 

+10:08 
+10:22 
+10:25 
+10:58 
+17:27 

Total Tid 
34:10 
35:03 
35:15 
36:25 
36:27 
36:43 
36:57 
37:00 
37:33 
44:02 

Poäng 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Plats 

 

Damer 30 
1. 
2. 

 

Damer Elit 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Not qualified 
DNS 

 

Herrar 30 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Herrar Elit 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nr 

705 
703 

71 
77 
73 
70 

704 
72 

76 

643 
609 
615 
635 
607 
633 
601 
603 
611 
600 
616 
472 

637 
477 
606 
610 
618 

7 
15 
16 
34 
32 
12 

Namn 

Linda MEIJER 
Hanna MILLVED 

Åsa ERLANDSSON 
Kajsa SNIHS 
Jessica BLOMQVIST 
Sara ÖBERG 
Merve MÜLLER 
Ivanda EIDUKA 

Erica ZETTERLUND 

Andreas WAHLSTEDT 
Alexander ESTEHAG 
Tommy EVALDSSON 
Stefan STOLPE 
Jonas WING 
Tobias ANDERSSON 
Tobias DAHLBERG 
Fredrik FUNK 
Enar ANDERSSON 
Henric DANIELSSON 
Sebastian HOLMGREN 
Tonie OLSSON 

Tobias EVERTSSON 
Jussi HENTTONEN 
Andreas NORDBERG 
Kenny GREN 
Tobias OLSSON 

David KANGAS 
Jesper SVENSSON 
Sebastian OLSSON 
Michael STJERNQUIST 
Erik GUNNARSSON 
Max HELLSTADIUS 

Förening 

Almby Idrottsklubb 
Vettlösa Cykelklubb 

Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 

Hjo Velocipedklubb 

Almby Idrottsklubb 
Föreningen Wexiö Velo 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Mariestadcyklisten 
Aktivitus Sports Club 
Tidaholms Cykelamatörer 
Skövde Cykelklubb 
Mölndals Cykelklubb 

IK Trasten 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
Swesports Cykelklubb 
Staffanstorp Cykelklubb 

Uddevalla Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Härnösands Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 

Varv 

4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

diff 

+0 
+32 

+0 
+2:17 
+2:32 
+4:18 
+7:10 
+9:18 

+0 
+1:32 
+1:47 
+2:14 
+3:13 
+3:26 
+3:46 
+4:41 
+5:29 
+6:49 

+8:01 

+0 
+1:33 
+2:17 
+2:33 
+2:34 
+3:39 

Total Tid 

1h01:14 
1h01:46 

56:58 
59:15 
59:30 

1h01:16 
1h04:08 
1h06:16 

1h03:25 
1h04:57 
1h05:12 
1h05:39 
1h06:38 
1h06:51 
1h07:11 
1h08:06 
1h08:54 
1h10:14 
1h10:15 
1h11:26 

28:17 
1:03 

58:48 
1h00:21 
1h01:05 
1h01:21 
1h01:22 
1h02:27 

Poäng 

100 
88 

100 
88 
80 
74 
69 
65 

0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 

0 
0 
0 
0 
0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
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Plats 
7. 
8. 
9. 

Not qualified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Herrar Junior 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Nr 
14 

8 
22 

33 
11 
13 
28 
29 

563 
545 
557 
570 
571 
551 
552 
568 
569 
559 

564 
548 
542 
562 

Namn 
Adam GUSTAFSSON 
Fredrik FERM 
David HULTSTRÖM 

Viktor LUDVIGSSON 
Jesper GUSTAFSSON 
Jonas ZACKRISSON 
Filip JOHANSSON 
Emil BACKLUND 

Axel HÖGLUND 
Jonathan NILSSON 
Olof ABRAHAMSSON 
Jacob EKSTRÖM 
Bernard ABRAHAMSSON 
Johan MÜNCH 
Oliver SVENSSON 
Linus ZACHARIASSON 
Martin MÜNCH 
Jona BERNTSSON 

Simon BJÖRKLUND 
Axel HANSSON 
Mathias HELIN 
Patrik ENGSTRÖM 

Förening 
Eksjö Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 

Skövde Cykelklubb 
Hjo Velocipedklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Swesports Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Västerås Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Cykelklubben Master 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mölndals Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Rembo Idrottsklubb 

Varv 
5 
5 
5 

3 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

3 
3 
1 
1 

diff 
+4:20 
+6:05 
+8:11 

+0 
+2:53 
+4:20 
+5:46 
+6:42 
+7:13 
+8:42 
+9:31 
+9:42 

+13:38 

Total Tid 
1h03:08 
1h04:53 
1h06:59 

40:41 

1h01:24 
1h04:17 
1h05:44 
1h07:10 
1h08:06 
1h08:37 
1h10:06 
1h10:55 
1h11:06 
1h15:02 

45:39 
45:39 
12:30 
14:43 

Poäng 
62 
59 
57 

0 
0 
0 
0 
0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 

0 
0 
0 
0 
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Plats 

 

Damer 40 
1. 
2. 
3. 

 

Damer 50 
1. 
2. 

Not qualified 
DNS 

 

Flickor 15-16 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Not qualified 
DNF 
DNF 

 

Herrar 40 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Nr 

590 
594 
597 

861 
862 

865 

887 
888 
886 
889 
880 
883 
881 
892 

885 
882 

409 
470 
413 
423 
475 
408 
469 
421 
468 
459 
403 
481 
406 
490 
463 
451 

Namn 

Charlotte BREMS 
Monica EVALDSSON 
Linda JANSSON 

Ulrika KRONA 
Carina BÖRJESSON 

Helen HENRIKSSON 

Ida JOHANSSON 
Wilma OLAUSSON 
Amanda ZACHARIASSON 
Alva CASSERSTEDT 
Felicia ANDERSSON 
Amanda JOHANSSON 
Ida EJDESTIG 
Emilia EKSTRÖM 

Stina ANDERSSON 
Amanda SJÖHOLM 

Jonas WÄRNEHALL 
Benny ANDERSSON 
Mika LINDBERG 
Anders CEDERBERG 
Anders LJUNGBLAD 
Peter TELLNOR 
Tomas LARSSON 
Eive PAKKANEN 
Jens PETTERSSON 
Daniel URBERG 
Lars LENNARTSSON 
Fredrik DAHL 
Markus PORATH 
Per PETERSSON 
Staffan ÅKERLUND 
Anders BERNTSSON 

Förening 

Cykelklubben Sundet 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Fix 

Alingsås Sportsclub 
Åstorps Cykelklubb 

Vårgårda Cykelklubb 

Mölndals Cykelklubb 
Mölndals Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Natén Säter 
Cykelklubben Master 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Västerås Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Staffanstorp Cykelklubb 

Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
AXA Sports Club 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Föreningen Dalslands Turism 
Tranemo Cykelsällskap 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 

Varv 

3 
3 
3 

3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 
1 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

diff 

+0 
+3:03 

+10:29 

+0 
+3:55 

+0 
+1:08 
+1:24 
+3:40 
+4:02 
+6:48 

+16:04 
+19:56 

+0 
+52 

+1:44 
+1:59 
+2:02 
+2:20 
+3:27 

+3:46 
+4:12 
+4:42 
+6:27 
+6:35 
+6:38 
+7:47 
+9:03 

Total Tid 

46:58 
50:01 
57:27 

55:10 
59:05 

45:34 
46:42 
46:58 
49:14 
49:36 
52:22 

1h01:38 
1h05:30 

16:14 
16:49 

50:00 
50:52 
51:44 
51:59 
52:02 
52:20 
53:27 
53:28 
53:46 
54:12 
54:42 
56:27 
56:35 
56:38 
57:47 
59:03 

Poäng 

100 
88 
80 

100 
88 

0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 

0 
0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
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Plats 
17. 
18. 
19. 
20. 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

 

Herrar 50 
1. 
2. 
3. 
4. 

 

Herrar 60 
1. 

Not qualified 
DNS 

 

Herrar Senior 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Nr 
337 
460 
426 
466 

483 
427 
441 
437 
473 

500 
506 
518 
517 

90 

92 

339 
901 
304 
311 
343 
331 
619 
309 
340 
306 
307 
341 
549 
324 
321 
627 
328 
320 
914 

Namn 
Fredrik GEORGSSON 
Niklas KOISTINEN 
Daniel DANDENELL 
Anders FRED 

Christian ASSMUS 
Mattias RUDKLINT 
Calle NELSON 
Jim FRANSSON 
Henric HOLM 

Jyrki TERHO 
Jonny NILSSON 
Göran JOHANSSON 
Thomas BRÅHN 

Benny ANDERSSON 

Magnus THOMASSON 

Carl ADELL 
Martin ISENWALD 
Mikael EK 
Gergör HORVATH 
Christopher NORD 
Jim UHLÉN 
Johannes MILLVED 
Carl-johan PERSSON 
Emil ÅSEBRANT 
Jimmie ANDERSSON 
Simon AXELAND 
Daniel BASH 
Martin BENGTSSON 
Mikael STRAND 
Claes VINGE 
Erik ENGVALL 
Niclas EJDESTIG 
Mark CORCORAN 
Martin OLSSON 

Förening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Hjo Velocipedklubb 

Mariestadcyklisten 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Åstorps Cykelklubb 

Ulricehamns Cykelklubb 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Sandareds Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Vettlösa Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 

Varv 
4 
4 
4 
4 

2 
1 

4 
4 
4 
4 

4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

diff 
+9:13 

+10:31 
+12:16 
+12:51 

+0 
+1:49 
+2:01 
+7:15 

+0 

+0 
+41 

+1:30 
+2:06 
+2:10 
+2:24 
+3:50 
+4:01 
+4:11 
+5:12 
+5:14 
+6:39 
+8:04 
+9:28 

+10:14 
+14:56 
+17:05 
+1 Lap 

Total Tid 
59:13 

1h00:31 
1h02:16 
1h02:51 

35:30 
13:26 

1:00 

54:46 
56:35 
56:47 

1h02:01 

53:17 

53:26 
54:07 
54:56 
55:32 
55:36 
55:50 
57:16 
57:27 
57:37 
58:38 
58:40 

1h00:05 
1h01:30 
1h02:54 
1h03:40 
1h08:22 
1h10:31 

53:35 
57:06 

Poäng 
48 
47 
46 
45 

0 
0 
0 
0 
0 

100 
88 
80 
74 

100 

0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
48 
47 
46 
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Plats 

Not qualified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Pojkar 15-16 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr 

300 
313 
322 
329 
336 
912 

123 
144 
159 
148 
140 
120 
118 
116 
119 
142 
117 
147 
151 
125 
113 
107 
133 
130 
108 
131 
150 
122 
128 
106 
160 

124 
110 
126 
141 
105 
154 
157 

Namn 

Anders DAAG 
Ulrik OSSIANSSON 
Magnus FAHLGREN 
Jonas KARLQVIST 
Joel JERN 
Tomas GUSTAFSSON 

Elias NILSSON 
Eric HERLITZ 
Viktor LINDQUIST 
August HÖGLUND 
Dennis SJÖBERG 
Viggo KARLSSON 
Melker HEDRÉN 
André ERIKSSON 
Casper JOHANSSON 
Elias NILSSON 
Samuel ÖRNBORG 
Carl ANDERSSON 
Lukas VERNERSSON 
Erik ZÄLLE 
Fredrik MARTINSSON 
Edvin HÖÖG 
Axel ABRAHAMSSON 
Adam WIKTORSSON 
Carl SVENSSON 
Gustav HÄSSEL 
Axel SÄVENLUND 
Hampus WENNEBRO 
Anton ENGMAN 
Kevin TÖRNBLAD 
Albin ANDERSSON 

Albin SVENSKE 
Olle SPARRMARK 
Sebastian FAGERBERG 
Oscar EDSTRÖM SANFRIDSSON 
Daniel ADAMSSON 
Anton STRAND 
Gabriel ESTEHAG 

Förening 

Team Murphy Skogscyklingssällskap 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Jönköpings Cykelklubb 
IK Trasten 

Mjölby Cykelklubb 
Tullinge Sportklubb 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Rembo Idrottsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Tullinge Sportklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mölndals Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
CK Master 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 

Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Borlänge Cykelklubb 
Rembo Idrottsklubb 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
Nässjö Cykelklubb 

Varv 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 

2 
1 

diff 

+0 
+16 
+44 

+2:40 
+4:03 
+4:12 
+4:25 
+5:04 
+5:14 
+5:59 
+6:15 

+7:11 
+7:53 
+8:01 
+8:18 
+8:54 
+9:17 

+10:08 
+13:03 
+13:41 
+1 Lap 

Total Tid 

46:42 
46:58 
47:26 
49:22 
50:45 
50:54 
51:07 
51:46 
51:56 
52:41 
52:57 
52:58 
53:53 
54:35 
54:43 
55:00 
55:36 
55:59 
56:50 
59:45 

1h00:23 
46:59 
48:10 
51:09 

1h04:10 

34:36 
17:39 

58 
1:00 

Poäng 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

100 
88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-06-18 18:32:02 

Målchef: Henrik Lord 

Tidtagning: Carl Adell 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  IF Hallby SOK 

BCA Racet - Dag 2 
XCO 

Eftermiddag 2 

Race 

Kransmossen Borås 3,800 km 

2017-06-18 14:45 

Page 3/4 



Plats 
DNS 

Nr 
205 

Namn 
Odin TORBRINK 

Förening 
Idrottsföreningen Rigor 

Varv diff Total Tid Poäng 
0 
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Plats 

 

Damer Sport 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

 

Herrar Sport 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Not qualified 
DNS 

Nr 

572 
550 
557 
556 
571 
552 

574 
551 
575 
573 
560 
566 
569 
576 

570 

Namn 

Emelie LINDGREN 
Caroline KARLQVIST 
Frida ODBRO 
Alice MELLRING 
Victoria ADELL 
Sara HOLM 

Gustav CARLSSON 
Alexander JENSEN 
Björn BERGLUND 
Stefan WIDELL 
Henrik HEJDERUP 
William RÖNNEKE 
Andreas OLSSON 
Erik EKBLOM 

Ludvig BENGTSSON 

Förening 

Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Rävlanda/Hindås Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby SOK 
Hjo Velocipedklubb 

Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Fix 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Fix 
Mariestadcyklisten 

Team tre berg/ Skara 

Varv diff 

+0 
+1:25 
+3:08 
+3:24 
+6:30 

+15:56 

+0 
+46 

+2:31 
+3:57 
+4:34 
+4:37 
+5:57 

+13:46 

Total Tid 

29:28 
30:53 
32:36 
32:52 
35:58 
45:24 

34:42 
35:28 
37:13 
38:39 
39:16 
39:19 
40:39 
48:28 
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Plats 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNS 

Nr 
71 
77 
73 

705 
70 

703 
704 

72 
76 

Namn 
Åsa Erlandsson 
Kajsa Snihs 
Jessica Blomqvist 
Linda Meijer 
Sara Öberg 
Hanna Millved 
Merve Müller 
Ivanda Eiduka 
Erica Zetterlund 

Förening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Vettlösa Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Hjo Velocipedklubb 

Klass 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer 30 
Damer Elit 
Damer 30 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 

Poäng 
100 

88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 

0 

Total Tm 
56:58.000 
59:15.000 
59:30.000 

1:01:14.000 
1:01:16.000 
1:01:46.000 
1:04:08.000 
1:06:16.000 
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Plats 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Nr 
7 

15 
16 
34 
32 

563 
12 
14 

643 
545 

8 
609 
615 
635 
557 
607 
633 

22 
570 
601 
571 
603 
551 
611 
552 
616 
600 
568 
569 
472 
559 

33 
564 
548 
637 
542 
562 
477 

Namn 
David Kangas 
Jesper Svensson 
Sebastian Olsson 
Michael Stjernquist 
Erik Gunnarsson 
Axel Höglund 
Max Hellstadius 
Adam Gustafsson 
Andreas Wahlstedt 
Jonathan Nilsson 
Fredrik Ferm 
Alexander Estehag 
Tommy Evaldsson 
Stefan Stolpe 
Olof Abrahamsson 
Jonas Wing 
Tobias Andersson 
David Hultström 
Jacob Ekström 
Tobias Dahlberg 
Bernard Abrahamsson 
Fredrik Funk 
Johan Münch 
Enar Andersson 
Oliver Svensson 
Sebastian Holmgren 
Henric Danielsson 
Linus Zachariasson 
Martin Münch 
Tonie Olsson 
Jona Berntsson 
Viktor Ludvigsson 
Simon Björklund 
Axel Hansson 
Tobias Evertsson 
Mathias Helin 
Patrik Engström 
Jussi Henttonen 

Förening 
Uddevalla Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Härnösands Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Eksjö Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Swesports Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Föreningen Wexiö Velo 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Västerås Cykelklubb 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Uddevalla Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
Aktivitus Sports Club 
Skövde Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Tidaholms Cykelamatörer 
Uddevalla Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Mölndals Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mölndals Cykelklubb 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Rembo Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 

Klass 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Elit 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar 30 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar 30 

Poäng 
100 

88 
80 
74 
69 
65 
62 
59 
57 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total Tm 
58:48.000 

1:00:21.000 
1:01:05.000 
1:01:21.000 
1:01:22.000 
1:01:24.000 
1:02:27.000 
1:03:08.000 
1:03:25.000 
1:04:17.000 
1:04:53.000 
1:04:57.000 
1:05:12.000 
1:05:39.000 
1:05:44.000 
1:06:38.000 
1:06:51.000 
1:06:59.000 
1:07:10.000 
1:07:11.000 
1:08:06.000 
1:08:06.000 
1:08:37.000 
1:08:54.000 
1:10:06.000 
1:10:14.000 
1:10:14.000 
1:10:55.000 
1:11:06.000 
1:11:26.000 
1:15:02.000 
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Plats 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr 
29 
28 
13 
11 

618 
610 
606 

Namn 
Emil Backlund 
Filip Johansson 
Jonas Zackrisson 
Jesper Gustafsson 
Tobias Olsson 
Kenny Gren 
Andreas Nordberg 

Förening 
Cykelklubben Master 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Hjo Velocipedklubb 
Staffanstorp Cykelklubb 
Swesports Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 

Klass 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total Tm 
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Plats 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Nr 
511 
510 
508 
503 
504 
505 
506 
507 
502 
501 
106 
109 
112 
150 
142 
140 
136 
126 

27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Namn 
Oscar Andersson 
Neo Lagernäs 
fFilippa Pernsäter 
Henry Söderqvist 
enya uhlén 
Sixten wing 
Ludvig Wing 
Melwin Wing 
Anton Pantzare 
Ludvig Funk 
Tilde Bengtsson 
Linus Ekström 
Simon Holm 
Oscar Wall 
Hugo Dahlberg 
Albert Carlsson Steen 
Jonah Frömo 
Joel Frömo 
Emil Ekblom 
Vincent Berglund 
Rasmus Brems 
Alex Masterson 
Alvin Mellby 
Edvin Funk 
Tage Axeland 
Sixten Stolpe 
Lilly Temar 
Elma Lundh 
Elsa Adell 
Lowa Johansson 
Ebba Wärnehall 
Linnea Andersson 
Elna Johansson 
Lizzie Pakkanen 
Tilde Lingmert 
Emma Mårtensson 

Förening 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
IK Trasten 
IK Trasten 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Västerås Cykelklubb 
Hjo Velocipedklubb 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Sundet 
Alingsås Sportsclub 
Cykelklubben Master 
Mariestadcyklisten 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsföreningen Rigor 
Kvänums Idrottsförening 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 

Klass 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Pojkar 6 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 6 
Nybörjare Flickor 6 
Nybörjare Flickor 6 
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Plats 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nr 
514 
512 
500 
127 
125 

43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
19 
18 

513 
17 
16 
15 
14 
13 
12 

1 

Namn 
Walter Helmers 
Nora Nyman 
Gustav Karlqvist 
Rasmus Scherman 
Filip Hedeås 
Tim Pakkanen 
Sebastian Vernersson 
Emil Brems 
Viktor Frithiof 
Noah Mellby 
Gustav Andersson 
Olle Pakkanen 
Edvin Ekblom 
Alvin Lingmerth 
Aron Dahlberg 
Liam Kallin 
Eddie Stolpe 
Oscar Hammar 
Oscar Lövgren 
Tim Johansson 
Leon Persson 
Hampus Fagerberg 
Walter Johansson 
Molly Evaldsson 
Linnea Nilsson 
Elinore Nilsson 
Tilde Elofsson 
Enya Gärdin 
Elise Temar Nord 
Alice Hejderup 
Elin Erkisson 

Förening 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Kvänums Idrottsförening 
Långered Bois 
Varbergs Mountain Bike Club 
Mariestadcyklisten 
Mölndals Cykelklubb 
Cykelklubben Sundet 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Idrottsföreningen Rigor 
Mariestadcyklisten 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Borlänge Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
IK Trasten 
IK Trasten 
Mjölby Cykelklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Fix 
Kvänums Idrottsförening 

Klass 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 9 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 8 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 9 
Nybörjare Flickor 8 
Nybörjare Flickor 8 
Nybörjare Flickor 8 
Nybörjare Flickor 10 
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